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Giriş 

İşbu Küresel Başvuru Sahibi Gizlilik Bildirimi ("Gizlilik Bildirimi"), başvuru sahiplerinden veya 
potansiyel başvuru sahiplerinden istihdam amacıyla alınan kişisel bilgilerin işlenmesini açıklar. İşbu 
Gizlilik Bildirimi, doğrudan sizin ("siz" veya "sizin") ve sizin adınıza üçüncü taraf kurumlar ve işe alım 
uzmanları tarafından gönderilen kişisel bilgileri kapsar. Kişisel bilgiler, makul bir şekilde sizi 
tanımlayabilir olan veya tanımlanabilir olmanıza izin verebilecek bilgiler veya bilgi parçalarının 
birleşimidir. 
 
İşbu Gizlilik Bildirimi, iş başvurusunda bulunduğunuz şirket olan Gallagher'ın (ilgili iş ilanında 
belirtildiği üzere) ve iştiraklerinin, bağlı kuruluşlarının ve ilişkili şirketlerinin (işbu Gizlilik Bildiriminde 
kısaca "Gallagher", "biz", "bize" veya "bizim" şeklinde anılacaktır) uygulamalarını açıklamaktadır. 

İlkeler 

I. Toplama sınırı ilkesi 
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Veri sorumluları, kişisel bilgilerin toplanmasına ilişkin sınırlar belirleyecek ve gerektiğinde ilgili veri 
sahibinin bilgisi veya rızası çerçevesinde bu bilgilerin toplanması için yasal ve adil yollara 
başvuracaktır. 

II. Veri kalitesi ilkesi 

Kişisel bilgiler, kullanım amacına uygun olmalı ve bu amaç için gerekli olduğu ölçüde doğru, eksiksiz 
ve güncel olmalıdır. 

III. Amaç belirleme ilkesi 

Verilerin toplanma amacı en geç toplama esnasında belirtilecek ve kullanımları, zaman zaman amaç 
değişikliği belirtilerek amaçların veya asıl amaçla bağdaşmayan diğer amaçların 
gerçekleştirilmesiyle sınırlı olacaktır. 

IV. Kullanım sınırı ilkesi 

Kişisel bilgiler, işbu Gizlilik Bildirimi belgesinde belirtilmeyen amaçlar için aşağıdaki gereklilikler 
sağlanmadıkça ifşa edilmeyecek, erişime açılmayacak veya kullanılmayacaktır:  

• Veri sahibinin rızasıyla veya 

• Yasalar veya yetkililer tarafından gerekli görülmesi durumunda. 

V. Koruma ve güvenlik ilkesi 

Kişisel bilgilerin kayıp, yetkisiz erişim, imha, kullanım, değişiklik veya ifşa gibi risklere karşı 
korunması için uygun güvenlik önlemleri alınacaktır. 

Yukarıdaki ilkeler, kişisel bilgilerin toplanması, işlenmesi ve işlenmesinin yetkilendirilmesinde yol 
gösterici olacaktır.  
 

Bilgilerinizin toplanması 
 
Doğrudan sizden topladığımız bilgiler 

Gallagher, başvurunuzun gönderilmesi sırasında başvurunuzun niteliğine göre aşağıdakiler gibi 
"hassas" kişisel bilgileri de içerebilen kişisel bilgilerinizi alacak ve saklayacaktır: 
 
I. Ad, unvan, medeni durum, cinsiyet, doğum tarihi ve yeri, yaş, konuşulan dil/diller ve uyruk gibi 

kişisel bilgiler. 
 

II. Posta adresiniz, e-posta adresiniz veya telefon/cep telefonu numaranız gibi iletişim bilgileri. 
 

III. Öz geçmişinizde veya CV'nizde, LinkedIn profilinizde, çevrimiçi iş bulma profilinizde ve ön yazı, 
referanslar, lisans bilgileri, sertifikalar ve benzeri unsurlar gibi başvuru veya işe alım sürecine 
ilişkin diğer belgelerde yer alan bilgiler. 
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IV. Pasaport, vizeyle ilgili belgeler, ikamet bilgileri ve ulusal kimlik belgeleri gibi geçerli yargı alanında 

çalışma izninize ilişkin bilgiler. 
 

V. Yaşınız ve cinsiyetiniz gibi demografik bilgiler, gerektiğinde ve yasalar uyarınca ırkınız, etnik 
kökeniniz, dini veya felsefi inançlarınız, siyasi görüşleriniz, mesleki veya ticari birliklere üyeliğiniz, 
açıklanan cinsiyet kimliğiniz veya cinsel yöneliminiz ve engellilik durumunuz. 
 

VI. Söz konusu yargı alanında yürürlükte olan yasalar uyarınca sabıka geçmişine ilişkin bilgiler. 
 

VII. Özel yetenek, kişilik veya beceri değerlendirmeleri için gereken veya bu değerlendirmelerden 
elde edilen bilgiler. 
 

VIII. Başvurunuzla ilişkili olarak Gallagher'a vermeyi kabul ettiğiniz diğer tüm bilgiler. 

 
Diğer kaynaklardan toplayabileceğimiz bilgiler 

I. Adres geçmişi, iş deneyimi veya istihdam geçmişi, ulusal kimlik numarası, kimlik kartı numarası 
veya diğer bir ulusal tanımlayıcı, doğum tarihi ve cinsiyet gibi mevcut tarama ajanslarından, işe 
alım ajanslarından veya yerel yasalarca izin verilen kamu kayıtlarından alınan geçmiş kontrolü 
bilgileri.  

 
II. Suç ve kredi geçmişi, eğitim, istihdam teyidi, referanslar, adres aramaları, kamu güvenliği 

doğrulaması ve mesleki sertifikalar.  
 
III. Web sitelerindeki veya sosyal ağ sitelerindeki (ör. LinkedIn) kamuya açık, sadece üyelere özel 

profesyonel profiller. 
 
IV. Eğitim, lisans ve profesyonel kurum eğitim kayıtları. 
 
Bazı durumlarda Gallagher'ın sizinle yaptığı herhangi bir sözleşmeye dayalı ilişkinin sonucu olarak 
(veya bu ilişkiyi kurmak için) Gallagher'ın kanunen hakkınızda belirli kişisel bilgileri toplaması 
gerekebilir. Bu bilgilerin sağlanmaması durumunda bu yükümlülükler yerine getirilemeyebilir veya 
yerine getirilmeleri gecikebilir. Bilgileriniz toplanırken, Gallagher belirli kişisel bilgilerin zorunlu olup 
olmadığı ve zorunlu olan bilgilerin sağlanmamasının sonuçları hakkında sizi bilgilendirecektir. 
 

Bilgilerinizin kullanılması 

Gallagher, sağladığınız bilgileri aşağıdaki amaçlar doğrultusunda kullanacaktır: 

• Yeteneğinizin ve beceri birikiminizin değerlendirilmesi de dâhil olmak üzere, Gallagher 
bünyesindeki bir veya daha fazla açık iş pozisyonu için genel ve özel uygunluğunuzu 
değerlendirmek. 

• Taramanın gerçekleştirilmesi dâhil olmak üzere sağladığınız bilgileri doğrulamak. 
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• Mülakatlar veya yetenek testleri düzenlemek. 

• İş teklifi yapmak. 

• Gelecekte ilginizi çekebilecek roller ve pozisyonlarla ilgili ayrıntılı bilgi almak için sizinle iletişime 
geçmek.  

• Gallagher'ın sorumluluğunda olan yasa ve yönetmeliklerin gerektirdiği yükümlülüklere uymak.  

• Başvuru sahibinin faaliyeti, demografik raporlama ve daha sonraki işlemlerde kullanılmak üzere 
anonimleştirme veya bir araya getirme gibi genel istatistiksel analizler ve raporlamalar yapmak. 

• Makine öğrenimi ve yapay zekâ içeren sistemler ve algoritmalar geliştirmek de dâhil olmak üzere 
süreç ve sistemlerimizi iyileştirip geliştirmek için şirket içi amaçlar. 

• Gallagher ile aranızdaki potansiyel istihdam, iş veya sosyal ilişkiden kaynaklanan diğer 
gereklilikler. 

 
Gallagher'da çalışmaya başlarsanız başvuru aşamasında verdiğiniz kişisel bilgiler, iş sözleşmenizde, 

şirket içi politikalarınızda ve prosedürlerinizde belirtildiği ve yürürlükteki yasaların izin verdiği şekilde 

işe alımınızla ilişkili olarak kullanılacaktır. 

Kişisel bilgilerinizi genellikle aşağıdaki amaçlarla işleyeceğiz:  

• Gallagher'ın yasal yükümlülüklerine uymak; örneğin, kara para aklamayı önleme 
yükümlülüklerimize uymak amacıyla kimliğinize ilişkin kanıt elde etmek veya ilgili 
yükümlülüklerimize uymak amacıyla çalışma durumunuza ilişkin kanıt elde etmek. 

• Gallagher'ın tarafınıza (örneğin Gallagher'ın uyması gereken sağlık ve güvenlik veya 
ayrımcılıkla mücadele yükümlülükleri gibi) veya üçüncü bir tarafa (vergi daireleri, sağlık sigortası 
sağlayıcıları, sosyal güvenlik kurumları veya diğer devlet makamları gibi) karşı olan yasal 
yükümlülüklerini yerine getirmek. 

• Potansiyel çalışanları etkili bir şekilde yönetmek ve şirketi hırsızlık veya diğer suçlara karşı 
korumak gibi Gallagher'ın yasal işletme ihtiyaçlarını ve çıkarlarını karşılamak. Gallagher, kişisel 
bilgileri her işlediğinde mahremiyetinizin ve yasal ticari işletme çıkarlarının korunmasını 
sağlamak amacıyla gerekli güvenlik önlemlerini alır. 

• Gallagher, her bir yargı alanında yasaların izin verdiği durumlarda, doğrudan pazarlama 
faaliyetlerini yürütmek, çerezleri ve izleme teknolojilerini kullanmak ve hassas kişisel bilgileri 
işlemek için bazı kişisel bilgi türlerini toplamak ve kullanmak üzere onayınızı isteyebilir.  

• Gallagher kişisel bilgilerinizi işlemek için onayınızı isterse işbu Gizlilik Bildiriminin son kısmında 
yer alan bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçip onay verdikten sonra istediğiniz zaman 
onayınızı geri çekebilirsiniz. 
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Otomatik kararlar, makine öğrenimi ve yapay zekâ 

Gallagher'da etkili bir işe alım deneyimi sağlama konusuna kendimizi adadık. Bazı Gallagher 
kuruluşları, yenilikçi teknolojileri benimseme konusundaki kararlılığımızın bir parçası olarak işe alım 
sürecine yardımcı olması amacıyla makine öğrenimi ve yapay zekâ (AI) gibi otomatik 
uygulamalardan yararlanabilir. Otomatik uygulamaların ve yapay zekânın; başvuru sahiplerinin 
profilini oluşturmak ve onları açık iş pozisyonlarıyla eşleştirmek, başvuru formlarının 
doldurulmasında yol göstermek, sık sorulan soruları yanıtlamak, başvuruları ön elemeden geçirmek, 
mülakatları planlamak ve başvuru sahiplerini mülakat süreci hakkında bilgilendirmek ve katılımlarını 
sağlamak gibi konularda başvuru sahiplerimize daha kişiselleştirilmiş ve etkili bir deneyim sunmamızı 
sağlayabileceğine inanıyoruz. 

 
Yerel yasaların gerektirdiği durumlarda, yapay zekâ uygulamasında herhangi bir taraflılık 
olmadığından emin olmak için bir taraflılık denetimi gerçekleştireceğiz. Bu denetimi 
gerçekleştirdikten sonra sonuçları kamuoyuyla paylaşacağız. 
 
Bu uygulamalar yardımıyla Gallagher genel veya özel istihdama uygunluğunuzu ve yeterliliğinizi 
belirlemek üzere kararlar almak ve profilinizi oluşturmak için kişisel bilgilerinizi işleyebilir ve 
değerlendirebilir.  
 
Gallagher bu otomatik uygulamaları sadece aşağıdaki durumlarda sizinle ilgili kararlar almak üzere 
kullanacaktır: 

• Sözleşme yapmak için başvuru sahibinin belirli becerilerinin tanımlanması gereklidir (örneğin 
Gallagher, işe alınmaya uygun olmadığınızı ortaya koyan bilgilere dayanarak başvurunuzla 
devam etmemeye veya size bir iş teklif etmemeye karar verebilir);  

• Bu tür kararlar yasalarca gerekli kılınmıştır veya bu doğrultuda yetki verilmiştir (örneğin 
dolandırıcılığı önleme amaçları); veya  

• Gallagher'ın bu otomatik uygulamaları sizinle ilgili kararlar almak üzere kullanması için onay 
vermiş olursunuz.   

 
Karar vermek amacıyla otomatik uygulamaları kullanmamız hakkında daha fazla bilgi almak, bu tür 
otomatik uygulamaların kullanımına karşı çıkmak veya otomatik bir uygulamadan doğan kararın bir 
insan tarafından değerlendirilmesini talep etmek için yerel yasal gereksinimlere ve sınırlamalara tabi 
olarak Gallagher ile iletişime geçebilirsiniz. 
 

Bilgilerinizin paylaşılması 

İlgili ilanda belirtildiği üzere, iş başvurusunda bulunduğunuz Gallagher şirketi ve Arthur J. Gallagher 
& Co., hakkınızda toplanan ve işlenen kişisel bilgilerden sorumlu "Sorumlular" olarak kabul 
edilmektedir.  
 
Gallagher, kişisel bilgilerinizi, Gallagher'a çeşitli hizmetler sunan, bizden aldıkları aşağıdaki kişisel 
bilgilerin ve verilerin korunup ifşa edilmemesi için Gallagher ile anlaşmalar yapmış olan ve dikkatle 
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seçilmiş üçüncü taraflarla paylaşabilir: 

• Kredi veya suç kontrolü doğrulama hizmetleri ve tıbbi muayeneler gibi geçmiş kontrollerini 
sağlamak (bu tür kontrollere yürürlükteki yasaların izin verdiği ölçüde). 

• İşe alım ve seçim. 

• Mesleki, isteğe bağlı ve zorunlu eğitimler. 

• Web sitesi yönetimi, veri analizi ve veri yedeklemesi gibi IT hizmetleri.  

• Güvenlik ve saklama hizmetleri. 

 
Bu gerçekleştiğinde, Gallagher kişisel bilgilerinizi güvende tutmak için gerekli ve uygun teknik, idari 
ve fiziksel önlemleri alır. Gerektiği durumlarda, kişisel bilgileriniz yasal veya düzenleyici 
yükümlülüklere ya da taleplere uyulması amacıyla emniyet güçlerine, düzenleyici kurumlara veya 
diğer devlet kurumlarına ya da üçüncü taraflara da verilebilir. Yasaların izin verdiği ölçüde, Gallagher 
kişisel bilgilerinizin üçüncü taraflarca kullanılmasından kaynaklanan tüm sorumluluğu reddeder. Her 
türlü durumda, veri aktarımları verinin alıcısını, aktarım amacını ve aktarılan veri türünü tanımlayacak 
şekilde kaydedilecek ve belgelenecektir. Yasaların izin verdiği durumlarda Gallagher, kişisel bilgilerin 
aktarıldığı veya aktarılacağı her bir üçüncü tarafın adını talep üzerine teyit edebilir. 
 
Gallagher, küresel bir şirket grubunun parçası olup, işe alım ve istihdam amacıyla, yaşadığınız yargı 
alanının dışındakiler de dâhil olmak üzere, kişisel bilgilerinize erişmek, bunları saklamak veya 
işlemek için dünya çapındaki çeşitli ülkelerde bulunan kaynakları ve sunucuları kullanabilir. Daha 
fazla bilgi için lütfen aşağıdaki uluslararası veri aktarımı bölümüne bakın. 

Bilgilerinizin saklanması 

Gallagher, kişisel bilgilerinizi yasal yükümlülükler ve şirket içi politika ve prosedürler uyarınca 
saklayacaktır.  

 

Gallagher, kişisel bilgilerinizi yasaların gerektirdiği ve istihdam yönetimi amaçları doğrultusunda 
gerekli olduğu sürece elinde tutacaktır. İş başvurunuz başarısız olursa Gallagher kişisel bilgilerinizi 
Gallagher'ın yasal iş amaçları çerçevesinde belirli bir süre boyunca saklayabilir ve diğer potansiyel 
iş fırsatları hakkında sizinle iletişime geçebilir. "Kariyer sitemiz/iş başvurusu web sitemiz" üzerinden 
başvuruda bulunduysanız bilgilerinizi genellikle bizimle son irtibatınızın üzerinden iki yıl geçtikten 
sonra sileriz. Gelecekteki iş fırsatları hakkında bildirim almak için kişisel bilgilerinizi saklamamızı 
istemiyorsanız lütfen başvuru işlemi sırasında veya aşağıdaki iletişim bilgilerini kullanarak bize 
bildirin.  Yasalar tarafından zorunlu tutulduğu durumlarda, yalnızca onay verirseniz sizi diğer iş 
fırsatlarından haberdar etmek için kişisel bilgilerinizi saklayacağız.    
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Uluslararası veri aktarımı 

Gallagher Grubu faaliyetlerinin küresel niteliği nedeniyle, bu Gizlilik Bildiriminde tanımlanan amaçları 
gerçekleştirmek için belirli kişisel bilgileri, coğrafi sınırların ötesindeki Gallagher Grubu şirketlerine 
veya hizmet sağlayıcılara (bizimle veya bizim adımıza çalışan) aktaracağız.    
 
Bu, kişisel bilgilerinizin yerel yargı alanınızın dışına aktarılabileceği, bu yargı alanının dışında 
saklanabileceği ve işlenebileceği anlamına gelir. Verilerin aktarıldığı ülkede geçerli olan yasalar, 
kendi ülkenizdeki (veya hizmetleri sağladığımız ülkedeki) yasalara denk olmayabilir. Kişisel 
bilgilerinizin yeterince korunmasını sağlamak için, yürürlükteki yasal gereklilikler uyarınca, kişisel 
bilgilerin aktarımı makul ve uygun önlemlere (sözleşme taahhütleri gibi) tabi olacaktır. Uygulanmakta 
olan uygun güvenlik önlemleri hakkında daha fazla bilgi için lütfen "Bize ulaşın" bölümündeki bilgileri 
kullanarak bizimle iletişime geçin. 

Hak ve sorumluluklarınız 
 
Yanlış bilgilerin verilmesi başvurunuzu ve varsa herhangi bir iş teklifini iptal edebileceğinden, 
gönderdiğiniz kişisel bilgilerin doğru ve güncel olmasını sağlamak sizin sorumluluğunuzdadır.  

İkamet ettiğiniz ülkeye bağlı olarak ve izin verilen muafiyetler doğrultusunda, kişisel bilgilerinizle ilgili 
belirli haklara sahip olabilirsiniz. Bu haklar aşağıdakiler olabilir: 

• Kişisel bilgilerinize erişmek. 

• Kişisel bilgileri toplamak ve işlemek için bize önceden verilen yetkinin veya iznin kanıtını talep 
etmek. 

• Gallagher'ın hakkınızda tuttuğu bilgilerdeki hataları düzeltmek. 

• Kişisel bilgilerinizi silmek. 

• Gallagher'ın kişisel bilgilerinizi kullanmasını veya ifşa etmesini kısıtlamak. 

• Kişisel bilgilerinizi kullanmamıza veya ifşa etmemize itiraz etmek. 

• Gallagher'ın kişisel bilgilerinizi kullanması hakkında talep, şikayet veya ihbarda bulunmak. 

• Kişisel bilgilerinizin kullanımı ve işlenmesiyle ilgili ayrıntıları talep etmek.  

• Kişisel bilgilerinizi kullanılabilir bir elektronik formatta almak ve üçüncü bir tarafa aktarmak (veri 
taşınabilirliği hakkı). 

• Herhangi bir zamanda kişisel bilgilerinizin işlenmesine ilişkin onayınızı (varsa) geri almak. 

Aşağıdaki "Bize ulaşın" bölümünde verilen bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçebilir ve haklarınızı 
kullanabilirsiniz. Genellikle bu gibi taleplerde bulunduğunuz için sizden ücret almayız. Talebinizi 
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yerine getiremediğimiz durumlar (örneğin izin verilen bir muafiyet yoluyla veya talebin diğer yasal 
gerekliliklere uyma yükümlülüğümüzle çeliştiği durumlar) meydana gelebilir. Talebinizi yerine 
getiremezsek sebebini size bildireceğiz ve gönderdiğiniz her türlü talebe her zaman yanıt vereceğiz. 

Geçerli yasalar çerçevesinde haklarınızın olduğunu düşünüyorsanız veya hangi haklara sahip 
olduğunuzu öğrenmek istiyorsanız lütfen aşağıdaki "Bize ulaşın" bölümünde yer alan bilgileri 
kullanarak bizimle iletişime geçin. 

Bizimle iletişime geçin 
 
Kişisel bilgilerinizin nasıl toplandığı, saklandığı, kullanıldığı veya açıklandığı hakkında sorularınız 
veya endişeleriniz varsa lütfen şu adresten bizimle iletişime geçin: 
GallagherHRCompliance@ajg.com veya iş başvurunuz konusunda görüştüğünüz kişiyle iletişime 
geçin. 
 
Şu adresten veri koruma yetkilimizle de iletişime geçebilirsiniz: GlobalPrivacyOffice@ajg.com. 
 
Bazı yargı alanlarında, verilerin korunmasından sorumlu kişinin adını verme yönünde yasal bir 
gereklilik söz konusudur.  
 

Ülke Pozisyon ve ad 

Bermuda Gizlilik Yetkilisi: Silvanos Inyangala (Artex) 
Gizlilik Yetkilisi: Antonia Holder (Gallagher Re) 

Brezilya Veri Koruma Yetkilisi: Camila Bernardo  

Kolombiya Veri Koruma Yetkilisi: Fabian Moreno Barbosa 

Hindistan İhtilaf Yetkilisi: Sridevi Bangera 

Malezya Veri Gizliliği Lideri, Veri Koruma Ofisi 

Güney Afrika Veri Koruma Yetkilisi: Amanda Lightfoot  

 
Gizlilik ile ilgili herhangi bir şikayet veya endişenin uygun ve adil bir çözümünü elde etmek amacıyla 
sizinle birlikte çalışmayı taahhüt ediyoruz. Bununla birlikte, şikayetiniz veya endişeniz konusunda 
size yardımcı olamadığımızı düşünüyorsanız, ikamet ettiğiniz ülkedeki veri koruma makamına 
şikayette bulunma hakkınız olabilir. Yetkili veri koruma makamının iletişim bilgilerine ihtiyacınız varsa 
lütfen bize ulaşın.   

Bu Gizlilik Bildiriminde Yapılan Değişiklikler 

İşbu Gizlilik Bildirimi, Gallagher'ın kişisel bilgi uygulamalarında veya yürürlükteki yasalarda meydana 
gelen değişiklikleri yansıtmak üzere düzenli aralıklarla güncellenebilir. Mevcut versiyon Gallagher 
web sitesindeki www.ajg.com/applicant-privacy adresinde yer almaktadır. Bu Gizlilik Bildiriminde 
yapılan değişikliklerin, bilgilerinizin işlenme şekli üzerinde büyük bir etkiye sahip olacağı veya sizin 
üzerinizde maddi bir etkisinin olacağı durumlarda, Gallagher haklarınızı (ör. bu değişikliklere itiraz 
etme gibi) kullanma fırsatına sahip olmanız için size yeteri kadar önceden bildirimde bulunacağız. 

Yürürlük Tarihi: 10 Eylül 2024 
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